
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 46. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 
– ZJZP), 37. člena Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 85/16, 77/17, 73/19, 173/20 
- odl. US, 15/21 - ZDUOP, 186/21), Odloka o preoblikovanju javnega zavoda za lekarniško 
dejavnost Obalne lekarne Koper (Uradne objave št. 11/2000, Uradni list RS, št. 4/2013), 25. člena 
Statuta javnega zavoda Obalne lekarne Koper, št. 211-02/2013 z dne 13. 9. 2013 in 27. člena 
Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03, Uradni list RS, št. 90/05, 
67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na 6. redni seji dne 22. junija 2023 
sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 

o izdaji soglasja Javnemu zavodu za lekarniško dejavnost Obalne lekarne Koper k 
spremembi in dopolnitvi Statuta javnega zavoda Obalne lekarne Koper 

 
 

I. 
 
Občinski svet Mestne občine Koper daje Javnemu zavodu za lekarniško dejavnost Obalne lekarne 
Koper, matična številka: 5053781000, soglasje k spremembi in dopolnitvi Statuta javnega zavoda 
Obalne lekarne Koper. 
 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 

Številka: 160-5/2023 
Koper, 22. junija 2023 

MESTNA OBČINA KOPER 
ŽUPAN 

 Aleš Bržan 
 
 
         
 
DOSTAVITI: 
1. Javnemu zavodu Obalne lekarne Koper 
2. Županu Mestne občine Koper 
3. Direktorici občinske uprave 
4. Uradu za družbene dejavnosti 
5. Službi za Občinski svet in krajevne skupnosti 
6. Arhiv dokumentarnega gradiva 
 
 


